Actum est hoc apud Sanctum Florianum, in Chlaraes), die lune VIII kalendas mar-
cii, indictione VIet), M C LXXXVIII.

(SN) Ego Oliverius Ra(n)d(e)n(en)s(is)eu), sacri palacii notarius, it(em)ev) et a do-
mino F(ederico) imperatore confirmatus, interfui et scripsi.
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(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVIII, indictione VI, dię mercurii
decimo intrante ianuarii, in Tridento. / (S) Ego Conradinusew), domini Henriciex)

Romanorum imperatoris notarius, autenticum huius exempli vidi et legi et ut in
illo continebatur et in hoc continetur, nichil additum vel di/minitum quod sen-
tenciam mutet preter punctum, metam, litteram plus vel minus, et hoc sine fraude
et sic exemplavi et me subscripsi et meum signum aposui et me subscripsi.

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, auten-
ticum huius vidi, legi et quod in illo continebatur continetur et in isto exemplo,
nichil additum vel diminutum quod sentenciam / mutet, et me subscripsi et
meum signum apposui. /

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum huius exempli vidi et quod
in eo continebatur autentico continetur et in isto exemplo, nichil plus vel minus
/ quod sensum vel sentenciam mutet, et anno Domini millesimo CC XVIII,
indictione sexta, me subscripsi.

a) C1 Flemmo.   b) KINK Czavas.   c) HUTER omette testis.   d) C1, KINK Otto.   e) HUTER Goiti.
f) KINK Pivertho.   g) C1, KINK Ottoni.   h) KINK Gavari.   i) C1 Artwicho.   j) C1, KINK Caltroza.
k) KINK Pezilli.   l) KINK marescalco.   m) KINK Erdrinum.   n) KINK omette Vidali.   o) C1 Cleiz.
p) C1 camerio.   q) C1, KINK Saliuglo.   r) C1, KINK Camillone.   s) C1, KINK Spatzainferno.   t) KINK

Et Francobalbo.   u) C1, KINK camerarius.   v) KINK super Theola.   w) C1, KINK Cermenica;
HUTER Cermanaça.   x) HUTER Arestoça.   y) C1 Allewengano; KINK Allemengano.   z) KINK

Zullano.   aa) HUTER Arestaça.   ab) KINK Aronto.   ac) HUTER omette de.   ad) KINK Unano.
ae) HUTER aggiunge vero.   af) C1 Zullano.   ag) C1, KINK Botholetho.   ah) KINK, HUTER Formeiani.
ai) KINK Medulle.   aj) HUTER Mulluno.   ak) C1, KINK Coltaira; HUTER Coltara.   al) KINK omette
Petri.   am) C1 dispensatoria; KINK dispensatoribus.   an) KINK Egebomo.   ao) C1 sub marschalco;
KINK submarescalcus; HUTER submerescalcus.   ap) B segue dabatur espunto.   aq) C1 Supedeulla;
KINK insuper de villa.   ar) B tra la prima a e la n una lettera cancellata ed espunta; KINK Zullano.
as) HUTER Grimaldo.   at) KINK Piscardi.   au) C1 Pancoiadi; KINK Parcoiadi.   av) C1, KINK Asso-
ci.   aw) C1 Olivraio.   ax) C1 Daunana, e omette et.   ay) C1, KINK portenariis.   az) B, C1 dabant.
ba) KINK sub Castello.   bb) C1 Padraove con seconda -a- in interlinea; KINK Padraove.   bc) KINK